
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 27/07/2017 № 1753 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 23.10.2009 № 1735  

«О проведении организационно-кадровых мероприятий  

в муниципальных дошкольных образовательных организациях  

Сосновоборского городского округа»  

 

 

В рамках приведения нормативных документов соответствие с Федеральным 

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновоборский городской 

округ Ленинградской области, Положением о Комитете образования администрации 

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской 

области, администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:  

 1. Внести   в постановление администрации Сосновоборского городского 

округа от 23.10.2009 № 1735 «О проведении организационно-кадровых мероприятий в 

муниципальных дошкольных образовательных организациях Сосновоборского 

городского округа» следующие изменения: 
1.1. Пункты 2, 3, 4, 5, 8, подпункты 7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 7.5 признать 

утратившими силу. 
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 
«6. Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных образовательных 

организаций заключить договоры с ФГБУЗ ЦМСЧ № 38 ФМБА России на оказание 
медицинских услуг.». 

1.3. Пункт 7 изложить в следующей редакции: 
«7. Председателю Комитета образования Сосновоборского городского округа 

(Пыльцына С.Е.) провести организационно-разъяснительную работу с 
руководителями муниципальных бюджетных дошкольных образовательных 
организаций.». 

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк". 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
обнародования. 

5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам 

Калюжного А.В. 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 
 

Исп. Кравцова О.В. 

(881369) 2-97-49; ЛЕ 

 


